Rua do Parque Nº 153

Bairro:   Cidade/UF: Sumaré - SP

CEP: 13175660 Telefone: (19) 97134-2010

Inscrição Municipal:   RG/Inscrição Estadual:  

CNPJ/CPF
39.422.237/0001-04

Dados Bancários
Banco: 104 Conta: 576269265 - 1
Agência: 4493 -  
   

Valor: 3.050,00

Três mil e cinquenta reais

Histórico:

Contratação de empresa especializada para elaboração de laudos de reavaliação de valor de venda de imóveis
desocupados, de propriedade do CREA-RS, atualizando os valores para a repetição do processo de alienação –
novo leilão dos imóveis, conforme Pregão Eletrônico nº 90023/2025.